



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านเชิงอะ-ตระแบก
หมู่ที่ ๕ บ้านเชิงอะ ตำบลโขกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ ได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านเชิงอะ-ตระแบก หมู่ที่ ๕ บ้านเชิงอะ ตำบลโขกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก รวมไม่น้อยกว่า ๑๕๕.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.กรมทางหลวงชนบท แบบเลขที่ ทถ.-๒-๒๐๓ กำหนดให้ วงเงินงบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-) เพื่อให้เป็นไปตามหลักการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารของทางราชการหน่วยงานของรัฐต้องเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและรายละเอียดหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศราคากลางในงานจัดจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายบัณฑิต จารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านเชิงอะ - บ้านตระแบก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 บ้านเชิงอะ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำควน จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. กรมทางหลวงชนบท แบบเลขที่ ทถ.-2-203

แบบ ปร. 4 ปร. 5 ที่แนบ

มีจำนวน

1

ชุด

กำหนดราคาวันที่

14

กุมภาพันธ์

2562

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร		
2	กลุ่มงาน/งานทาง	100,560.32	
3	กลุ่มงาน/งานสะพานและท่อเหลี่ยม		
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	100,560.32	
	ราคากลาง	100,560.32	
	ราคา (ตัวอักษร) หนึ่งแสนห้าร้อยหกสิบบาทสามสิบสองสตางค์		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ.....กรรมการ

(นายปวิวัฒน์ ทนทาน)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

สรุปค่าก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์
 โครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านเชิงอะ - บ้านตระแบก
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านเชิงอะ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ 2562

ที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	73,811.16	1.3624	100,560.32	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.0% - พื้นที่ ผนตคปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้าง			100,560.32	
	คิดเป็นเงินประมาณ			100,560.32	
	(หนึ่งแสนห้าร้อยหกสิบบาทสามสิบสองสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิ่นวัฒน์ ทนทาน)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

ประมาณการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คลล.สายบ้านเชิงอะ - บ้านตระแบก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านเชิงอะ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์
 ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโขงเหนือ
 บิมาณงาน ชนิดผิวจราจรชนิด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 31.00 เมตร หยา 0.15 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่ คลล.รวมไม่น้อยกว่า 155.00 ตารางเมตร ใส่วางข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบมาตรฐานทางสำหรับ อบท.
 กรมทางหลวงชนบท แบบเลขที่ ทล -2-203
 ราคาน้ำมันดีเซลลิ้ม ปตท. อำเภอเมืองสุรินทร์ 26.51 บาท
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยF _N	ราคากลาง	หมายเหตุ
	บ.งานทาง								
1	งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	186.00	1.46	271.56	1.3624	1.99	369.97	
2	งานพรวนรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	7.75	464.94	3,603.29	1.3624	633.43	4,909.12	
3	ผิวทางปอร์ตแลนคัสซิเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	155.00	395.72	61,336.60	1.3624	539.13	83,564.98	
4	Expansion Joint	ม.	5.00	187.97	939.85	1.3624	256.09	1,280.45	
5	Contraction Joint	ม.	20.00	98.38	1,967.60	1.3624	134.03	2,680.66	
6	Longitudinal Joint	ม.	31.00	44.65	1,384.15	1.3624	60.83	1,885.77	
7	งานลงหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	6.20	533.73	3,309.13	1.3624	727.15	4,508.36	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				73,811.16			100,560.32	
	ข.งานสะพานและท่อเหลี่ยม								
	รวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม (2)								
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2)							100,560.32	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							100,000.00	

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	73,811.16
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	

④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	